Press Release

鳥羽志摩記者クラブ

加盟報道機関 各位

この事について、下記のとおり令和６年２月１日付で海のシリコンバレーの商標登録を行いまし

たので、お知らせします

1. 内容

国 名：日本

種 別：商標

商 標：海のシリコンバレー（標準文字）

区 分：４１ 技芸・スポーツ又は知識の教授、検体に関する情報の提供、検体の手配、セミナー

の企画・運営又は開催 他

権利者：鳥羽市

出願 NO：2023078879 出願日：令和５年（2023年）７月１４日

登録 NO：6775416   登録日：令和６年２月１日

令和６年３月２２日（金）

【照会先】

鳥羽市企画財政課 企画経営室

担当：木下

℡ 0599-25-1101

「海のシリコンバレー」の商標登録について